
UCHWAŁA NR III.21.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Zabłudów. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721)Rada Miejska w Zabłudowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Zabłudowa odwołuje się Panią Jolantę Iwaniuk ze stanowiska Skarbnika 
Gminy Zabłudów z dniem  31 sierpnia 2024 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 652B758D-2B07-4F05-B2FB-4BA9A368386B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Pani Jolanta Iwaniuk złożyła do Burmistrza Zabłudowa wniosek w sprawie rozwiązania umowy o 
pracę na stanowisku Skarbnika Gminy Zabłudów na mocy porozumienia stron.  

Burmistrz Zabłudowa wyraził zgodę na rozwiązanie umowy o pracę z Panią Jolantą Iwaniuk z 
dniem 21  sierpnia 2024 roku na mocy porozumienia stron.  

Jednocześnie Burmistrz Zabłudowa realizując treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym, złożył do Rady Miejskiej w Zabłudowie wniosek o odwołanie Pani 
Jolanty Iwaniuk ze stanowiska Skarbnika Gminy Zabłudów. 

Rada Miejska w Zabłudowie stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym podejmuje uchwałę w sprawie odwołania Skarbnika Gminy w związku z tym 
projekt uchwały jest w pełni uzasadniony. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 652B758D-2B07-4F05-B2FB-4BA9A368386B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.21.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-25T12:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




